СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IIІ СОЗЫВА
_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  17 декабря  2015 года   № 31/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 14.11.2014г. № 18/1 «О налоге на имущество физических лиц на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии со статьей 409 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 5 решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, утвержденного решением от 14.11.2014г. № 18/1 «О налоге на имущество физических лиц на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», изложить в следующей редакции:
«5. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Манойлинского сельского поселения www.adm-manoylin.ru.

Глава Манойлинского                                                                                    С.В. Литвиненко
сельского поселения